

KULLANILACAKI ZARARLI ORGANİZMALAR

Zararlı Tür- Yaşam evresi	Uygulama alanı	Uygulama şekli	Genel Dezenfektan	Uygulama dozu	Uygulama Aralığı
Ü R Ü N	*Umumi ve Kişisel Alanlarda yüzey dezenfektan	Silme, Püskürtme, Daldırma	1/25 Oranında sulandırılır	Bakteri ve funguslarda (Kiri alanlarda 1:50 oranında temiz alanlarda 1:100 oranında) Virüslerde (Kiri alanlarda 1:25 oranında temiz alanlarda 1:50 oranında sulandırılır	İhtiyac duyuldukça
T İ P İ	*Ekipman dezenfektan *Medikal alan yüzey dezenfektan *Kanallar, banyo suları klima sistemleri, ank sular, hastane atıkları dezenfeksiyonunda	Silme, Püskürtme, Daldırma	1/25 Oranında sulandırılır	Bakteri ve funguslarda (Kiri alanlarda 1:50 oranında temiz alanlarda 1:100 oranında) Virüslerde (Kiri alanlarda 1:25 oranında temiz alanlarda 1:50 oranında sulandırılır	İhtiyac duyuldukça
3	*Ekipman ve Yüze Dezenfektan *Meme Baş Dezenfektan	Silme, Püskürtme, Daldırma	1/25 Oranında sulandırılır	Bakteri ve funguslarda (Kiri alanlarda 1:50 oranında temiz alanlarda 1:100 oranında) Virüslerde (Kiri alanlarda 1:25 oranında temiz alanlarda 1:50 oranında sulandırılır	İhtiyac duyuldukça

- *Umumi ve Kişisel Alanların yüzey ve ekipman dezenfektanında;
Bakteri ve funguslarda (Kiri alanlarda 1:50 oranında temiz alanlarda 1:100 oranında), Virüslerde (Kiri alanlarda 1:25 oranında temiz alanlarda 1:50 oranında sulandırılarak silme ,püskürtme ve daldırma şeklinde uygulanır.
- *Medikal alan yüzey dezenfektanında(Hastanelerde, diyaliz ünitelerinde, klinik ve polikliniklerde laboratuvar ve diğer sağlık kuruluşlarında acil temiz alanlarda 1:100 oranında), Virüslerde (Kiri alanlarda 1:25 oranında temiz alanlarda 1:50 oranında sulandırılarak silme ve püskürtme şeklinde uygulanır.
- *Kanallar, banyo suları Klima sistemleri, atık sular,hastane atıkları dezenfeksiyonunda ;Doğrudan sıvı formda püskürtülerek kullanılır.
- *Veteriner alanlarda Ekipman ve Yüze Dezenfektanında ,Meme başı dezenfektanında ;Bakteri ve funguslarda (Kiri alanlarda 1:50 oranında temiz alanlarda 1:100 oranında), Virüslerde (Kiri alanlarda 1:25 oranında temiz alanlarda 1:50 oranında sulandırılarak silme ,püskürtme ve daldırma şeklinde uygulanır.

Üretici firmanın ve Ruhsat sahibinin adı ve adresi;
Expel İlaç Sanayi Makina Tic. Ltd. Şti
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi OSB Zafercaddesi No:
10, Yüreğir / ADANA
Tel:444 1993 Fax: (0 322) 394 54 01
info@expel.com.tr

Net miktar: 100ml – 200ml – 250ml – 400ml – 500ml – 1 Lt-5 Lt-20 Lt-30 Lt-50 Lt-1 galon

Ambalajı açılmış ürünü 1 ay sürede kullanınız.
Ürünün normal oda koşullarında raf ömrü 2 yıldır.

KULLANMADAN ÖNCE ETİKETİ VE PROSPEKTÜSÜNÜ MUTLAKA OKUYUNUZ
GENEL HALK KULLANICI GRUBU

EXPTEL İLAÇ SANAYİ MAKİNA TİC. LTD.ŞTİ



Expel Dezex-A

Sıvı Dezenfektan

Aktif maddenin adı ve miktarı (%)

Alkyl (C12-16) dimethylbenzyl ammonium chloride (ADBAC (C12-18)

% 3,2 (w/w)

(Cas No: 68424-85-1)

Yardımcı maddeler ve miktarları (%)

Sülfaktan %5,1

Çözücü(su) % 91,7

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BUHAR VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ. UYGULAMA VE HAZIRLIK AŞAMASINDA

MASKE, KORUYUCU ELBİSE, EL DİVEN VE GÖZLÜK KULLANINIZ.

UYGULAMA VE HAZIRLIK AŞAMASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ. İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.

Boş ambalajın şekli:
Tehlikeli Atıkların Kontrolü Yönetmeliğine uyum yapılmalıdır.

ÜRÜN TİPİ 2-3

KİŞİSEL VE UMUMİ ALANLARDA KULLANILAN BİYOSİDAL ÜRÜNLER

Zehirlenme belirtileri:Göz ve cilt tahrişi, gözlerde kızarma, sulanma LD₅₀ değerleri:ADBAC (C12-16) LD₅₀919mg/kg (oral – fare)

İlk yardım önlemleri

Solunum : Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Doktora başvurun. Solunum zorluğu çekildiğinde gereken şekilde eğitilmiş personel tarafından maruz kalınmış kişiye oksijen verilebilir.

Yutma : Kusturmayın. Şuuru yerinde olmayan bir kimseye kesinlikle sıvı bir şey vermeyin. Kazazedeği hemen maruziyet bölgesinden başka bir yere götürün. Ağzı ve burnu ıyice yıkayın. Dinlenme ve temiz hava sağlayın. Doktora başvurun.

Ciltle Temas : Kirlenmiş giysileri çıkarın. Cildi bol su ve sabunla ıyice yıkayın. Yıkadıktan sonra tahrişin gelişmesi halinde doktora başvurun.

Gözlerle Temas : Kontakt lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak devam edin. Yıkadıktan sonra yıkayın. En az 15 dakika durulamaya devam edin. Yıkadıktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurun

Antidotu ve gerekli bilgiler

Spesifik bir antidotu yoktur, belirtilere göre tedavi uygulayınız.

ZEHİRLENME DURUMLARINDA ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)'NİN 114 NO'LU TELEFONUNU ARAYINIZ.

Anılar için zehirlidir.

Balıklara ve sucul organizmalara karşı çok zehirlidir

ÜRÜN KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Maddesi orijinal ambalajında kuru ve serin yerlerde saklayın. Alınan iyi havalandırılmış olmaması dikkat edin. Materyali sadece açık ışıklarını, ateşin ve diğer ateş kaynaklarını olmadığı bir yerde kullanın. Tutuşturucu kaynaklardan uzak tutun.

ZARARLILIK İFADESİ VE AÇIKLAMASI (H) :

H302: Yutulması halinde zararlidir.

ÖNLEM İFADESİ VE AÇIKLAMASI (P) :

P233: Kabi sıkıca kapalı tutun.

P270:Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin,içmeyin veya sigara içmeyin.

P312: Kendinizi iyi hissetmeseniz, ULUSAL ZEHİR MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimini arayın.

P501: İçeceği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

BAKANLIK ONAYI

22.11.2017
E.D.A.D.

